Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia:
	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Gmina Czajków, adres:  Czajków 39, 63-524 Czajków, NIP: 5140255300, Regon: 250855593

	1.1 Gmina Czajków
	

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer ewidencyjny
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa I
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa II
	Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r.
	nazwa OSD

	1
	Gmina Czajków
	Budynek po szkole
	Salamony
	2
	63-524
	Czajków
	480037420002048315
	10321461
	71438427
	C11
	C12a
	16,0
	01.01.2017
	kolejna
	18012,00
	0,00
	18012,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	2
	Gmina Czajków
	Gmina Czajków
	Czajków
	16
	63-524
	Czajków
	480037420002106919
	10321461
	24891281
	C11
	bz.
	5,5
	01.01.2017
	kolejna
	984,00
	0,00
	984,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	3
	Gmina Czajków
	Szkoła
	Czajków
	55
	63-524
	Czajków
	480037420002108131
	10321461
	2674980
	C11
	bz.
	4,0
	01.01.2017
	kolejna
	522,00
	0,00
	522,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	4
	Gmina Czajków
	Gmina Czajków
	Mielcuchy
	44
	63-524
	Czajków
	480037420001913525
	10321461
	13114598
	C12a
	bz.
	16,0
	01.01.2017
	kolejna
	585,00
	1803,00
	2388,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	5
	Gmina Czajków
	Gmina Czajków
	Czajków
	39
	63-524
	Czajków
	480037420002106818
	10321461
	70912627
	C12a
	bz.
	16,0
	01.01.2017
	kolejna
	4026,00
	8412,00
	12438,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	6
	Gmina Czajków
	Garaż
	Czajków
	 
	63-524
	Czajków
	480037420002107020
	10321461
	70930975
	C12a
	bz.
	16,0
	01.01.2017
	kolejna
	3470,00
	6880,00
	10350,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	7
	Gmina Czajków
	Czajków Stadion
	Czajków
	 
	63-524
	Czajków
	480037420002108030
	10321461
	03964544
	C12a
	bz.
	12,5
	01.01.2017
	kolejna
	1623,00
	2398,00
	4021,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	8
	Gmina Czajków
	Hydrofornia
	Czajków
	 
	63-524
	Czajków
	480037420002106717
	10321457
	5143
	C11
	bz.
	32,5
	01.01.2017
	kolejna
	10,00
	0,00
	10,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	9
	Gmina Czajków
	Hydrofornia
	Czajków
	 
	63-524
	Czajków
	480037420002106616
	0
	3964622
	C12a
	bz.
	26,0
	01.01.2017
	kolejna
	12831,00
	32490,00
	45321,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	10
	Gmina Czajków
	Stacja Uzdatniania Wody
	Muchy
	dz. 152/1
	63-524
	Czajków
	480037420009571168
	0
	96341157
	C21
	C22b
	35,0
	01.01.2017
	kolejna
	67728,00
	0,00
	67728,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	 
	109791,00
	51983,00
	161774,00
	 

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czajkowie, adres:  Czajków 34, 63-524 Czajków, NIP: 5140192203, Regon: 301067623

	1.2 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czajkowie
	

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer ewidencyjny
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa I
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa II
	Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r.
	nazwa OSD

	1
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czajkowie
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
	Czajków
	34
	63-524
	Czajków
	480037420002104491
	0
	13593501
	C12a
	bz.
	5,5
	01.01.2017
	kolejna
	5348,00
	12479,00
	17827,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	 
	5348,00
	12479,00
	17827,00
	 

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Gimnazjum w Czajkowie, adres:  Czajków 55/1, 63-524 Czajków, NIP: 5140199576, Regon: 250935895

	1.3 Gimnazjum w Czajkowie
	

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer ewidencyjny
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa I
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa II
	Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r.
	nazwa OSD

	1
	Gimnazjum w Czajkowie
	Gimnazjum
	Czajków
	 
	63-524
	Czajków
	480037420002105808
	0
	70725162
	C12a
	bz.
	32,5
	01.01.2017
	kolejna
	7632,00
	10737,00
	18369,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	 
	7632,00
	10737,00
	18369,00
	 

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Zespół Szkół w Czajkowie, adres:  Czajków 55, 63-524 Czajków, NIP: 5140199599, Regon: 001008386

	1.4 Zespół Szkół w Czajkowie
	

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer ewidencyjny
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	termin wejścia zamówienia
	zmiana sprzedawcy
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa I
	Szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r. strefa II
	Suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017 r.
	nazwa OSD

	1
	Zespół Szkół w Czajkowie
	Szkoła Podstawowa w Czajkowie
	Czajków
	55
	63-524
	Czajków
	480037420001911101
	0
	70879694
	C11
	C12a
	16,0
	01.01.2017
	kolejna
	3298,00
	0,00
	3298,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	2
	Zespół Szkół w Czajkowie
	Szkoła
	Czajków
	55
	63-524
	Czajków
	480037420002102269
	0
	58606
	C12a
	bz.
	17,0
	01.01.2017
	kolejna
	4302,00
	8439,00
	12741,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	3
	Zespół Szkół w Czajkowie
	Przedszkole
	Czajków
	16
	63-524
	Czajków
	480037420002106111
	0
	70260287
	C12a
	bz.
	6,5
	01.01.2017
	kolejna
	1176,00
	2610,00
	3786,00
	ENERGA-OPERATOR S.A. - Gdańsk

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	 
	8776,00
	11049,00
	19825,00
	 


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. wynosi 217 795,00 kWh.
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